Après l’examen et comparaison des différentes offres et conformément aux critères d’évaluation 

définis, la Commission d’évaluation a proposé l’attribution du marché relatif à la rénovation des 

locaux du SE/CNLS à l’ENTREPRISE HAMAC BTP pour un montant de Trois Cent Soixante 

Dix Millions Huit Cent Quatre Vingt Quatorze Mille Huit Cent Vingt Neuf Francs Guinéens 

TTC (370 894 829 GNF/TTC).   

II.2. LES ACTIVITÉS DE GOUVERNANCE ET PROGRAMMATIQUE AU NIVEAU 

RÉGIONAL  

II.2.a. Les activités de gouvernance au niveau régional  

 Participation des BCR-SE/CNLS aux réunions hebdomadaires des cadres Régionaux au 

Gouvernorat

[...]

Le BCR du CNLS de N’Zérékoré a accompagné le REGAP+ pour l’organisation d’une séance 

de sensibilisation sur les méthodes de prévention du VIH couplée au dépistage volontaire.  

Cette activité a touché cinq cent (500) militaires et a permis de dépister deux cent soixante-dix-

sept (277) militaires dont quatre cas positifs. Ces cas positifs ont été orientés vers les sites de 

prise en charge notamment l’infirmerie du camp militaire et la clinique AGBEF. 

 Organisation d’une réunion de plaidoyer couplée à une campagne de déambulation